РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Попереченский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2017    № 26                                                                                  с. Поперечное
	О регистрации депутатского объединения Партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии со ст. 11 Регламента Совета депутатов муниципального образования Попереченский сельсовет, на основании протокола Организационного собрания депутатов муниципального образования Попереченский сельсовет по созданию фракции ВПП «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования Попереченский сельсовет от 28.09.2017 года, на основании заявлений депутатов Попереченского сельского Совета седьмого созыва
сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Попереченском сельском Совете депутатов в составе согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную мандатную комиссию.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельсовета                                                                               С.Ф. Кольченко
Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением сельского Совета

депутатов от 21.12.2017 № 26
Списочный состав депутатского объединения  ВПП «Единая Россия»
в Попереченском сельском Совете депутатов

	1. Анищенко Василий Михайлович
2. Горенков Александр Георгиевич
3. Земенко Андрей Николаевич
4. Кольченко Светлана Федоровна